П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  03 декабря  2025 г.
                 № 90
    О признании утратившим силу постановлений главы Сергиевского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области

     В целях приведения нормативных правовых актов Сергиевского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, глава Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,
 постановляет признать утратившими силу:

1. Постановление главы Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 06.06.2024 года     № 26 «Об особом противопожарном режиме на территории Сергиевского сельского поселения»;

2. Постановление главы Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2025 года      № 18 «Об особом противопожарном режиме на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава  Сергиевского сельского  поселения                                А.В. Иордатий